agnitionis adlocutionem, 19 nationis enim iniquae dirae sunt 

consummationes. 

Caput 4 

O quam pulchra est casta generatio cum claritate! In- 

mortalis est enim memoria illius, quoniam et apud Deum 

nota est et apud homines. ? Cum praesens est, imitantur il- 

lam, et desiderant eam cum se eduxerit, et in perpetuum 

coronata triumphat, incoinquinatorum certaminum prae- 

mium vincens. 3 Multigena autem impiorum multitudo non 

erit utilis, et spuria vitulamina non dabunt radices altas nec 

stabile firmamentum conlocabunt. 4 Et si in ramis in tem- 

pore germinaverint, infirmiter posita, a vento commove- 

buntur, et a nimietate ventorum eradicabuntur. 5 Confrin- 

gentur enim rami inconsummati, et fructus illorum inutiles 

et acerbi ad manducandum et ad nihilum apti. 6 Ex iniquis 

enim somnis filii qui nascuntur testes sunt nequitiae adver- 

sus parentes in interrogatione sua. 
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regarded, and their last old age shall be without honour. 
18 And if they die quickly, they shall have no hope nor speech 
of comfort in the day of tria/, 19 for dreadful are the ends of a 
wicked race. 

Chapter 4 

The difference between the chaste and the adulterous gen- 

erations and between the death of the just and the wicked. 

O how beautiful is the chaste generation with glory! For 
the memory thereof is immortal, because it is known both 

with God and with men. 2 When it is present, they imitate 

it, and they desire it when it hath withdrawn itself, and it 

triumpheth crowned for ever, winning the reward of unde- 

filed conflicts. 3 But the multzplied brood of the wicked shall not 

thrive, and bastard slips shall not take deep root nor any fast 

foundation. 4And if they flourish in branches for a time, 

yet standing not fast, they shall be shaken with the wind, and 

through the force of winds they shall be rooted out. 5 For 

the branches not being perfect shall be broken, and their 

fruits shall be unprofitable and sour to eat and fit for noth- 

ing. 6 For the children that are born of unlawful beds are wit- 

nesses of wickedness against their parents in their trial. 
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7 Iustus autem, si morte praeoccupatus fuerit, in refrige- 

rio erit. 8 Senectus enim venerabilis est non diuturna neque 

numero annorum conputata, cani sunt autem sensus 

hominis, 9et aetas senectutis vita inmaculata. 10 Placens 

Deo factus dilectus, et vivens inter peccatores translatus est.